Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.11.2025  №  1196-7 ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Антонову Ирину Николаевну, инженера-технолога I категории

отдела № 8 участка ручной сборки изделий электронной техники

Акционерного общества «ОКБ-Планета»;

Астафьеву Любовь Валентиновну, главного специалиста-эксперта

отдела по предоставлению земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

городского округа Великий Новгород департамента имущественных

отношений министерства строительства, архитектуры и имущественных

отношений Новгородской области;

Васильеву Ирину Евгеньевну, заместителя председателя

социального комитета Администрации Марёвского муниципального округа -

заведующего отделом образования;

Васильеву Светлану Сергеевну, учителя начальных классов

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 8»;

Витовского Алексея Викторовича, начальника отдела продаж

огнеупорной продукции службы продаж Акционерного общества

«Боровичский комбинат огнеупоров»;

лм
№ 1229-пд

2

Миронову Татьяну Николаевну, заведующую отделом обслуживания

районной библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Волотовская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Смирнова Виктора Анатольевича;

Чернову Аллу Георгиевну, главного бухгалтера муниципального

казенного учреждения Великого Новгорода «Городское хозяйство»;

Юркив Анастасию Александровну, заместителя начальника

управления делами Администрации Крестецкого муниципального округа,

начальника отдела по организационным вопросам и молодёжной политике;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в трудовой деятельности:

Анисимову Ирину Леонидовну, специалиста центра учебно-

вспомогательного персонала медицинского института федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Новгородский государственный университет имени

Ярослава Мудрого»;

Пантелеичеву Елену Анатольевну, машиниста насосных установок

3 разряда участка эксплуатации насосных станций водоотведения

Акционерного общества «Новгородский водоканал»;

Первушину Светлану Николаевну, главного специалиста

Администрации Бронницкого сельского поселения;

Степакова Виктора Васильевича, водителя автомобиля управления

транспорта и механизации Акционерного общества «Новгородский

водоканал»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Алексееву Юлию Германовну, старшего диспетчера оперативно-

диспетчерской службы Пестовского района электрических сетей филиала

«Восточный» акционерного общества «Новгородоблэлектро»;

Петухову Людмилу Викторовну, ведущего библиотекаря Вятской

библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Пестовская

межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Якубову Галину Ивановну, воспитателя муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа д. Охона»;

за высокие достижения и заслуги в трудовой, профсоюзной и

общественной деятельности:

Алырщикова Сергея Михайловича, слесаря-ремонтника 6 разряда

Акционерного общества «123 авиационный ремонтный завод»;

3

Афанасьеву Ларису Анатольевну, электромонтера по ремонту

обмоток и изоляции электрооборудования 5 разряда электроремонтного

участка Акционерного общества «Боровичский комбинат огнеупоров»;

Киселева Николая Валерьевича, дефектовщика авиационной техники

5 разряда Акционерного общества «123 авиационный ремонтный завод»;

Кислякову Елену Алексеевну, почтальона 1 класса городского

отделения почтовой связи Великий Новгород-21 3 класса Управления

федеральной почтовой связи Новгородской области акционерного общества

«Почта России»;

Козлову Елену Сергеевну, бухгалтера II категории бухгалтерии

Общества с ограниченной ответственностью «Новгороднефтепродукт»;

Коновалова Александра Вениаминовича, начальника Линейного цеха

Центра эксплуатации Филиала в Новгородской и Псковской областях

Публичного акционерного общества «Ростелеком»;

Коцюк Ларису Васильевну, главного бухгалтера Общества с

ограниченной ответственностью «РегионСтальКонструкция»;

Маринич Кадрию Махаммядиевну, лаборанта химического анализа

4 разряда химико-аналитической лаборатории филиала общества с

ограниченной ответственностью «Газпром ПХГ» «Невское управление

подземного хранения газа имени Героя Социалистического Труда

С.Ф. Бармина»;

Полуян Галину Анатольевну, дежурного по железнодорожной

станции Великий Новгород Санкт-Петербургского центра организации

работы железнодорожных станций - структурное подразделение Октябрьской

дирекции управления движением - структурного подразделения Центральной

дирекции управления движением - филиала открытого акционерного

общества «Российские железные дороги»;

Фролова Геннадия Кузьмича, дефектовщика авиационной техники

6 разряда Акционерного общества «123 авиационный ремонтный завод»;

Челяк Галину Анатольевну, начальника отдела плодородия почв и

применения средств химизации Новгородского филиала федерального

государственного бюджетного учреждения «Агрохимическая служба

России»;

за многолетний добросовестный труд в органах местного

самоуправления Новгородской области Соколову Ольгу Владимировну,

главного специалиста отдела муниципального имущества Администрации

Батецкого муниципального округа Новгородской области;

4

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Иванову Надежду Вячеславовну, старшую операционную медицинскую

сестру государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения Старорусская центральная районная больница;

за многолетний добросовестный труд в социальной сфере Сергееву

Юлию Евгеньевну, главного специалиста-эксперта отдела социальной

защиты Солецкого района управления по предоставлению социальных

выплат государственного областного казенного учреждения «Центр по

организации социального обслуживания и предоставления социальных

выплат»;

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения и заслуги

в общественной деятельности Васильеву Светлану Николаевну, председателя

Мошенской районной организации Новгородской областной общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и

правоохранительных органов;

за высокие достижения и заслуги в общественной деятельности

Барыгину Татьяну Викторовну, индивидуального предпринимателя.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев